

Uzasadnienie
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Lubawka
Nr 122/2011
z dnia 31VIII. 2011 r.

<u>Zwiększenia dochodów dokonano</u>			<u>o kwotę</u>	<u>2 702,00</u>
W Dz.	801	Oświata i wychowanie		102,00
		- na podstawie pisma nr KO.ZFK.3146.73.2.2011 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 17.08.2011 r.- sfinansowanie prac komisji egzaminacyjnej do spraw awansu zawodowego nauczycieli.		
W Dz.	852	Pomoc społeczna		2 600,00
		- na podstawie pisma nr PS-ZS1-3050-138/2011 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 23.08.2011 r.-zwiększenie dotacji celowej.		
<u>Zmniejszenia wydatków dokonano</u>			<u>o kwotę</u>	<u>411 000,00</u>
W Dz	010	Rolnictwo i łowiectwo		4 000,00
		Korekta paragrafów zgodnie z wnioskiem działu BK-K na zadanie inwestycyjne p.n."Ochrona i racjonalne gospodarowanie wodami ..."		
W Dz	600	Transport i łączność		400 000,00
		Korekta paragrafów w związku z podpisaniem umowy o przyznaniu pomocy w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 zgodnie z wnioskiem działu BK		
W Dz	750	Administracja publiczna		500,00
		- zmiana przeznaczenia środków zgodnie z wnioskiem działu KO-6		
W Dz	801	Oświata i wychowanie		5 700,00
		- przeniesienie środków zgodnie z wnioskiem ZSzP w Lubawce i działu KO-4		
W Dz	900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		800,00
		- przeniesienie środków zgodnie z wnioskiem działu BK-4		
<u>Zwiększenia wydatków dokonano</u>			<u>o kwotę</u>	<u>413 702,00</u>
W Dz	010	Rolnictwo i łowiectwo		4 000,00
		Korekta paragrafów zgodnie z wnioskiem działu BK-K na zadanie inwestycyjne p.n."Ochrona i racjonalne gospodarowanie wodami ..."		
W Dz	600	Transport i łączność		400 000,00
		Korekta paragrafów w związku z podpisaniem umowy o przyznaniu pomocy w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 zgodnie z wnioskiem działu BK – zadanie „Remont ul Rynek w Chełmsku Śląskim”.		
W Dz	750	Administracja publiczna		500,00
		- na pokrycie zobowiązań związanych z umową podpisaną z osobą fizyczną w związku z organizacją imprezy „Rotariański Festiwal Życia” w Lubawce.		

W Dz	801	Oświata i wychowanie	5 802,00
		1. Wniosek ZSzP w L-ce – na opłacenie zobowiązań świadczonych usług komunalnych i kominarskich – kwota 2.700,00	
		2. Wniosek działu KO – na zatrudnienie opiekuna dzieci niepełnosprawnych – kwota 3.000,00	
		3. Sfinansowanie prac komisji egzaminacyjnej do spraw awansu zawodowego nauczycieli – kwota 102,00	
W Dz	852	Pomoc społeczna	2 600,00
		-na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne	
W Dz	900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	800,00
		-na zapłacenie prowizji od opłaty targowej dla osoby fizycznej	

BURMISTRZ

mgr inż. Tomasz Kulon